
Facultad de Matemática, Astroncmía y Fí sica 

IMAF 

UNIVERSIDAD !\AClONAL DE CQRDOBA 

RESOLUCION DECANAL N~ 162/90 .-

VISTA 

la Resolución H.C.D. n~ 138/90 que incorpora en el presente año una fecha de 
examen para cada uno de los cursos que se dictan en la Facultad, entre los días 
29 de octubre y 2 de roviembre¡ y 

CONSIDERANDO 

las propuestas presentadas por la Secretaría Académica y los Sres. Coordina
dores de Sección, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOM IA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTI CULO ) 2: Fijar las fechas y tribunales de exámenes establecidos en el Anexo 
~e la presente Resolución . 

ART ICULO 22: Comuníquese yarchívese .-

ges.-

CaRDaBA , 17 de octubre de 1990.-

"LICIA GARCIA 
nC¡¡UARIA ACADEM'CA 

.ARTA S URCIUO! j 

IECRETARIA GENEili:AI 

p/Decanato 


